证券代码：002360        证券简称：同德化工        公告编号：2021-037

债券代码：128103        债券简称：同德转债

山西同德化工股份有限公司

关于全资子公司完成工商注册登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

山西同德化工股份有限公司(以下简称“公司”)2021年 3月 24 日召开的第

七届董事会第十四次会议审议通过了《关于公司拟对外投资设立全资子公司的议

案》，设立该全资子公司主要目的投资新建全生物降解塑料及其原料和衍生品等

产品生产线项目，逐步进入绿色塑料行业，促进公司转型升级，培育新的利润增

长点。

近日，公司在山西省忻州市原平市经济技术开发区管理委员会完成工商登记

注册工作，现就相关情况公告如下：

1、公司名称：同德科创材料有限公司

2、注册号：91140981MAOLHWEEXO

3、住所：山西省忻州市原平市原平经济技术开发区跨越大道

4、法定代表人：张云升

5、注册资本：人民币贰亿圆整

6、成立日期：2021年4月7日

6、公司类型：有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

7、经营范围：研发、生产、销售化工材料、化工产品(不含危险化学品)；

生物降解塑料原料及其制品（不含危险化学品）的研发、生产、销售；自营进出

口业务（国家禁止或者限定的技术和产品除外）（依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动）。

特此公告。

山西同德化工股份有限公司董事会

2021年4月14日